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Wyjasnienia tresci SIWZ

do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe soczewek okulistycznych wewnatrzgalkowych oraz innych wyrobow

medycznych okulistycznych wraz z dzierzawa aparatu do fakoemulsyfikacji za¢my.

Zamawiajacy informuje, iz w toku prowadzonego postepowania wplynely pytania
dotyczace przedmiotowego postepowania, ktorych tres¢ wraz z odpowiedziami udzielonymi

przez Zamawiajgcego zamieszczamy ponizej:

1. Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 9 pozycja 1 sterylny trepan prézniowy do rogowki
biorcy, posiadajgcy 360 stopniowg komore prozniowa bez znacznikow strzykawke
aspiracyjng 5 cm, krzyzowy znacznik centralnego punktu na rogéwce. Precyzyjny mechanizm
rotacyjny pozwala na kazdorazowe poglebienie cigeia o 0,25 mm. przy wykonaniu obrotu o
360 stopni, plynna regulacja glebokosci cigeia. Dostgpne rozmiary: 6,0; 6.5; 7,05 7,25; 7,50,
7.75; 8.0; 8,25; 8.5; 8,75; 9,0mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany, zgodnie z SIWZ.

2. Dotyczy Pakietu nr 18, poz. 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw okulistyczny o skladzie:

1. Oblozenie na stolik instrumentalny, wymiary 130 x 90 - 1 szt.

2. Oblozenie na pacjenta, laminat dwuwarstwowy o wymiarach 130 x 90 cm, bez folii w
otworze, folia przylepna wokot otworu o srednicy 80 mm -1 szt.

3. Ostony na podtokietniki na fotel operatora diugos¢ 60 cm, szerokos¢ 40 cm - 2 szt.

4. Opatrunek na oko 60 x 50 mm -1 szt.
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5. Strzykawka 2 ml Luer - 1 szt

6. KOMPRES WELOKNINOWY 40G 4W 5X5CM — 5 szt.

Oblozenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego (wldknina polipropylenowa/folia
polipropylenowo-polietylenowa) o gramaturze 43 g/m2, odpornos¢ na przenikanie cieczy 182
cm H20, zgodne z norma PN-EN 13795 + A1:2013 dla wymagan wysokich powierzchni
krytycznych i mniej krytycznych. Laminat wolny od lateksu, zgodne z normg PN EN 13795
dla powierzchni krytycznych wymagania standardowe. I klasa palnosci wg 16CFR 1610.
Opakowanie torebka papierowo-foliowa, etykieta w jezyku polskim z dwoma lub czterema
naklejkami typu TAG, zawierajacymi dat¢ waznosci, numer lot, indeks wyrobu i1 nazwe
producenta.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza obtozenia o proponowanych wymiarach.

3. Dotyczy Pakietu nr 14, poz. 2:

Czy Zamawiajacy dopusci pincete z platformg 7mm, dlugosé calkowita 110mm, stal
nierdzewna, pozostate parametry bez zmian lub pincetg z platforma 4mm, dtugos¢ catkowita
84mm, tytan, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody — zgodnie z SIWZ.

4. Dotyczy Pakietu nr 14, poz. 3:
Czy w pakiecie 14 poz. 3 Zamawiajacy dopusci mikroimadio 140mm, ptaska zabkowana
rgczka, 11mm dlugosci, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody — zgodnie z SIWZ.

5. Dotyczy Pakietu nr 14, poz. 4:

Czy w pakiecie 14 poz. 4 Zamawiajacy dopusci pincete Bonn-Catalano 1x2 zabki 0.12mm,
platforma Smm lub pincete Catalano 1x2 zgbki 0,5mm, platforma Smm, pozostate parametry
bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody — zgodnie z SIWZ.

6. Dotyczy Pakietu nr 14, poz. 5:
Czy w pakiecie 14 poz. 5 Zamawiajgcy dopusci mikroimadlo o dtugosci 8mm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody — zgodnie z SIWZ.
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7. Dotyczy Pakietu nr 14, poz. 6:
Czy Zamawiajgcy dopusci nozyczki z ostrzem 6mm, dtugos¢ 84mm, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody — zgodnie z SIWZ.

8. Dotyczy Pakietu nr 14, poz.10:
Czy Zamawiajacy dopusci Trepany rogowkowe stal rozne rozmiary @ 6,0 -9,5 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody — zgodnie z SIWZ.

9. Dotyczy Pakietu nr 6:
Czy Zamawiajacy dopusci 2% HPMC o lepkosci: 3000-4000 mPas i objetosci: 2ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody — zgodnie z SIWZ.

10.  Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1:

Czy zamawiajacy dopusci rowniez pojemnos¢ 1 ml, mase czasteczkowa 300 000 mln Da oraz
osmolarnos¢ 270-400 mOsm/kg?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody — zgodnie z SIWZ.

11. Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 2:
Czy zamawiajacy dopusci rowniez preparat o parametrach wymienionych ponizej: 3%
hialuronian sodu i 4% chondroitynosiarczan sodu o pojemnosci 1 ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody — zgodnie z SIWZ.

12. Dotyczy Pakietu nr 6:

Czy zamawiajgcy dopusci rowniez hydroksypropylometyloceluloze o objetosci 2,0 ml 1
lepkosci 4 500 — 9 500 mPas

Odpowiedz: Tak.

13. Dotyczy Pakietu nr 8:
Czy zamawiajacy dopusci réwniez blekit trypanu w fiolce o pojemnosci 1 ml pakowany po 10

fiolek?
Odpowiedz: Tak.

/b%% (Q&L ala



14. Dotyczy Projektu Umowy:

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru umowy (dotyczy pozostatych czesci)
nastepujacych zapisow:

»Zmniejszenie ilosci przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie moze przekroczy¢ 20%
ilosci okreslonych w niniejszej Umowie”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw projektu umowy.

15. Dotyczy Projektu Umowy:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby termin platnosci liczony byt od daty sprzedazy, oraz
zeby za termin zaplaty uznawana byta data wptywu zaplaty na rachunek wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisow projektu umowy.

16. Dotyczy Projektu Umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na cesje praw i obowigzkow z wzoru Umowy na bank
kredytujacy grupe kapitalowg Wykonawcy? Wykonawca zobowigzuje si¢ powiadomié
Zamawiajgcego o dokonaniu takiej cesji. Jednoczesnie Wykonawca potwierdza, iz mimo cesji
jest uprawniony do wykonywania praw i obowigzkéw z Umowy przelanych na bank - do
momentu odmiennego zarzadzenia przez bank, ktore zostanie przestane w formie pisemne;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisOw projektu umowy.

17. Dotyczy Projektu Umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie terminu ptatnosci do 30 dni?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia zapisow projektu umowy.

18. Dotyczy Projektu Umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych zawartych w § 7, pkt.1, ppkt.
1.1 Wzoru Umowy do 0,1% wartosci netto?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia zapisoOw projektu umowy.

19. Dotyczy Projektu Umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych zawartych w § 7, pkt.1, ppkt.
1.2 Wzoru Umowy do 0,1% wartosci netto faktury VAT?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

., 1. Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu kary umowne:
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1.1

1:2.

1.3.

1.4.

1.3,

1.6,

w przypadku niezrealizowania w terminie okreslonym w § 3 ust. 3 dostawy
czesciowej kare umowng w wysokosci 0,3 % wartosci netto niedostarczonej partii
dostawy liczge za kazdy dzien opdznienia do dnia zrealizowania dostawy lub
odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego na podstawie § 9 ust. 3 niniejszej
UMowy,

w przypadku opdznienia w wykonaniu obowigzkow okreslonych w § 8 ust. 2 karg
w wysokosci 0,3 % wartosci netto niedostarczonej partii dostawy, liczgc za kazdy
dzien opdznienia do dnia zrealizowania dostawy lub odstgpienia od umowy przez
Zamawiajgcego na podstawie § 9 ust. 3-niniejszej umowy,

w przypadku naruszenia obowigzku okreslonego w § 10 ust. 5, § 10 ust. 6 lub § 10
ust. 7w wysokosci 10 % lgcznej ceny brutto, o ktorej mowa w § 5 ust. 3 Umowy
za kazdy przypadek naruszenia,

w przypadku, o ktérym mowa w § 9 ust. 1 umowy kare umowng w wysokosci 10 %
wartosci netto czesci zamowienia pozostatego do realizacyi.

w przypadku opdéznienia w wykonaniu obowigzkéw okreslonych w § 3 ust. 12 kare
umowng w wysokosci 1% wartosci umowy netto, o ktorej mowa w § 5 ust. 3
umowy, liczqc za kazdy dzien opdznienia do dnia zrealizowania obowiqzku, o
ktorym mowa w § 3 ust. 12,

w przypadku naruszenia postanowien § 3 ust. 11, § 3 ust. 12, § 3 ust. 13, § 3 ust.
14, §3ust. 15, § 3 ust. 16 lub § 3 ust. 17 w wysokosSci 2 % wynagrodzenia brutto

naleznego Wykonawcy.”

20. Dotyczy Projektu Umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych zawartych w § 7, pkt.1, ppkt.

1.3 Wzoru Umowy do 0,1% wartosci netto?

Odpowiedz: Patrz odp. na pyt. nr 19.

21. Dotyczy Projektu Umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych zawartych w § 7, pkt.1, ppkt.

1.4 Wzoru Umowy do 5% tgcznej ceny brutto?

Odpowiedz: Patrz odp. na pyt. nr 19.
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22. Dotyczy Projektu Umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych zawartych w § 7, pkt.1, ppkt.
1.5 Wzoru Umowy do 5% wartosci netto?

Odpowiedz: Patrz odp. na pyt. nr 19.

23. Dotyczy Projektu Umowy:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych zawartych w § 7, pkt.1, ppkt.
1.6 Wzoru Umowy do 0,1% warto$ci umowy netto?

Odpowiedz: Patrz odp. na pyt. nr 19.

24. Dotyczy Projektu Umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych zawartych w § 7, pkt.1, ppkt.
1.7 Wzoru Umowy do 1% wynagrodzenia brutto naleznego Wykonawcy?

Odpowiedz: Patrz odp. na pyt. nr 19.

25. Dotyczy Pakietu nr 8:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 8 dopusci Btekit Trypanu 0,06% pakowany w zbiorcze
opakowanie zawierajace 10 jednorazowych sztuk 0,06% Blgkitu trypanu o pojemnosci 0,75
ml kazda ampulkostrzykawka? Jesli tak, ile wowczas opakowan nalezy zaoferowac?
Odpowiedz: Tak, nalezy wyceni¢ pelne opakowania, przy przeliczeniu ilosci obowigzuje

zaokraglenie w gore.

26. Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1:
Czy Zamawiajgcy akceptuje do dostawy: Hydroxypropylmethylcellulose 20,00 mg;
Charakterystyka: Lepko$¢: 4.000 — 5.000 cp; Osmolarnosé: 270 — 400 mOsm/kg; PH: 6,8 —

7.5; Objetosé: 2,0 ml; strzykawka a 2 ml pl us kaniula, w rownowaznej ilosci 1875 szt.

Odpowiedz: Tak, wyraza zgodg.

27. Dotyczy Pakietu nr 15, poz. 2:

Czy Zamawiajacy akceptuje do dostawy zamiennie szpatutke jak na rys.
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CASTROVIEIO
CYCLODIALYSIS SPATULA
10 rmm long, blunt

0.7 mm wide

overall length 129 mm

Odpowiedz: Nie, nie wyraza zgody — zgodnie z SIWZ.

28. Dotyczy Pakietu nr 15, poz. 3:
Czy Zamawiajacy akceptuje do dostawy szpatutke o dtugosci 13,9cm (wymagane 14cm);

pozostate bez zmian

Odpowiedz: Tak, wyraza zgode.

29. Dotyczy Pakietu nr 15, poz. 5:
Czy Zamawiajacy akceptuje do dostawy szczypce o dlugosci 10cm (wymagane 9,5c¢cm);

pozostate bez zmian

Odpowiedz: Tak, wyraza zgode.

30. Dotyczy Pakietu nr 15, poz. 8:
Czy Zamawiajacy akceptuje do dostawy pesete teczowkows jak na rys.:

IRIS FORCEPS » -“Wﬂfﬂ'}?',’"'ﬂ*?‘*“ ]
serrated, delicate e ‘ | k | b, J",!W‘
overall length 73 mm o
straight

curved

Odpowiedz: Nie, nie wyraza zgody — zgodnie z SIWZ.

31. Dotyczy Pakietu nr 15, poz. 9:
Czy Zamawiajacy akceptuje do dostawy pesete teczoOwkowa zagietg 6 lub 8 mm od konca, jak
narys.:

BONN MODEL

IRIS FORCEPS e vreerrvrere—
serrated, extra delicate

overall length 73 mm e
straight

angled at 6 mm

angled at 8 mm
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Odpowiedz: Nie, nie wyraza zgody — nie chodzi o szpatulke zagiets, tylko tukowatg jak w

poz. 8, lecz bardziej tukowatg niz w poz. 8— zgodnie z SIWZ

32. Dotyczy Projektu Umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na przyjecie §2 ust. 2-3 umowy w nastepujacym brzmieniu:
..2.Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo realizowania przedmiotu zamdwienia w ilosciach
uzaleznionych od rzeczywistych potrzeb Zamawiajgcego (dostawy czesciowe), z tym jednak
zastrzezeniem, ze niezaleznie od okolicznosci Zamawiajgcy zrealizuje umowe w zakresie
min. 80% wartosci maksymalnej okreslonej w umowie 1 w tym zakresie Wykonawcy
przystuguje roszczenie o realizacje umowy.

3. Ograniczenie przez Zamawiajagcego zamdwienia zarowno w zakresie rzeczowym, jak i
ilosSciowym, nie stanowi odstgpienia od umowy nawet w czesci”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw projektu umowy.

33. Dotyczy Projektu Umowy:
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na okreslenie wszystkich terminow wyrazonych w umowie w
jednostkach (dnia i godzinach) roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

34. Dotyczy Projektu Umowy:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na przyjecie §3 ust. 2 zd. | umowy w nastepujacym brzmieniu:
W przypadku braku realizacji lub odmowy dostawy lub jej czgsci — z przyczyn zawinionych
wylacznie przez Wykonawce - Zamawiajacy moze dokonaé zakupu wraz z dostawg u innego
Dostawcy obcigzajac Wykonawce rdznicg ceny oraz ryzykiem wynikajagcym z zakupu u
innego Dostawcy.”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisdw projektu umowy.

35. Dotyczy Projektu Umowy:
Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na przyjecie §3 ust. 5 zd. 2 umowy w nastepujgcym brzmieniu:
.Nie zrealizowanie pojedynczej pozycji z zamdwienia traktowane bedzie jako opdznienie w

realizacji dostawy czgsciowe]”?



Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia zapisoOw projektu umowy.

36. Dotyczy Projektu Umowy:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreslenie z umowy §3 ust. 77

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisoOw projektu umowy.

37. Dotyczy Projektu Umowy:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreslenie z umowy §6 ust. 47

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz § 6 otrzymuje brzmienie:

. 1. Zamawiajgcy zobowigzuje si¢ do zaplaty wynagrodzenia przelewem na rachunek bankowy
Wykonawcy w terminie 60 dni od daty dorgczenia Zamawiajgcemu prawidfowo wystawionej
faktury VAT do Kancelarii Glownej Zamawiajgcego.

2. Za date zaplaty przyjmuje sie date obcigzenia rachunku bankowego Zamawiajgcego.

3. Za nieterminowe regulowanie naleznosci Wykonawca moze naliczy¢ odsetki ustawowe za

opoznienie w transakcjach handlowych.”

W zwigzku z powyzszym § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z odp. na pytanie nr 19,
natomiast § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie

. 1. W przypadku 3-krotnego niezrealizowania lub nienalezytego wykonania postanowien
niniejszej umowy, Zamawiajgcy moze rozwigza¢ umowe ze skutkiem natychmiastowym z winy

Wykonawcy, obcigzajgc go karg umowng, o ktorejf mowa w § 7 ust. 1.3 niniejszej umowy.”

38. Dotyczy Projektu Umowy:

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na przyjecie §7 ust. 1 umowy w brzmieniu:

.» Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne:

1.1. w przypadku niezrealizowania w terminie okreslonym w § 3 ust. 3 dostawy czgsciowe]
kare umowng w wysokosci 0,3 % wartosci netto niedostarczonej partii dostawy liczac za
kazdy dzien zwloki do dnia zrealizowania dostawy lub odstapienia od umowy przez
Zamawiajgcego na podstawie § 9 ust. 3 niniejszej umowy, jednak nie wigcej niz 10% tej
wartoscl,

1.2. w przypadku zwloki w wykonaniu obowigzkdéw okreslonych w § 8 ust. 2 kare w
wysokosci 0,3 % wartosci netto niedostarczonej partii dostawy, liczac za kazdy dzien zwioki
do dnia zrealizowania dostawy lub odstgpienia od umowy przez Zamawiajacego na podstawie

§ 9 ust. 3 niniejszej umowy, jednak nie wigcej niz 10% tej wartosci,
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1.3. w przypadku naruszenia obowigzku okreslonego w § 10 ust. 5, § 10 ust. 6 lub § 10 ust. 7
w wysokosci 5% tgcznej ceny netto, o ktorej mowa w § 5 ust. 3 Umowy za kazdy przypadek
naruszenia,

1.4. w przypadku, o ktérym mowa w § 9 ust. 1 umowy kare umowng w wysokosci 10 %
wartosci netto czesci zamdwienia pozostatego do realizacji.

1.5. w przypadku zwloki w wykonaniu obowigzkow okreslonych w § 3 ust.12 kar¢ umowng
w wysokosci 0,3% wartosci umowy netto, o ktorej mowa w § 5 ust. 3 umowy, liczac za kazdy
dzien zwloki do dnia zrealizowania obowigzku, o ktérym mowa w § 3 ust.12, jednak nie
wiecej niz 10% tej wartosci,

1.6. w przypadku naruszenia postanowien § 3 ust. 11, § 3 ust. 13, § 3 ust. 14, §3 ust. 15, § 3
ust. 16 lub § 3 ust. 17 w wysokosci 2 % wynagrodzenia netto naleznego Wykonawey.” ?

Odpowiedz: Patrz odp. na pytanie nr 19.

39. Dotyczy Projektu Umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie z umowy §7 ust. 2 zd. 1?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisOw projektu umowy.

40. Dotyczy Projektu Umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na przyjecie §8 ust. 3 umowy w brzmieniu:

»W przypadku zawinionego wylacznie przez Wykonawce naruszenia terminu, o ktorym
mowa w §8 ust. 2 Zamawiajacy ma prawo skorzysta¢ z uprawnienia, o ktérym mowa w §3
ust. 2 z zastrzezeniem, ze poinformuje faxem lub mailem o tym fakcie Wykonawce, co jest
réwnoznaczne z rezygnacja z wykonania dostawy, o ktérej mowa w § 8 ust. 2.7

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia zapisOw projektu umowy.

41. Dotyczy Projektu Umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na przyjecie §9 ust. 1 i ust. 3 umowy w brzmieniu:

»1. W przypadku 3-krotnego, zawinionego wytgcznie przez Wykonawce, niezrealizowania lub
nienalezytego wykonania postanowien niniejszej umowy, Zamawiajacy moze rozwiazac
umowe ze skutkiem natychmiastowym z winy Wykonawcy, obcigzajac go kara umowna, o
ktorej] mowa w § 7 ust. 1.4 niniejszej umowy.

(...).

3. W przypadku zwloki w realizacji dostawy lub realizacji reklamacji Zamawiajacemu

przystuguje prawo odstgpienia od umowy w czesci dotyczacej — wedlug wyboru
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Zamawiajacego - niezrealizowane] czesci dostawy lub reklamacji, lub catej czesciowej
dostawy. Uprawnienie Zamawiajacy moze zrealizowa¢ w terminie 30 (trzydziestu) dni od
dnia uptywu terminu dostawy lub realizacji reklamacji.”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia zapisow projektu umowy.

42. Dotyczy Projektu Umowy:
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wykreslenie §10 ust. 1.2 lit. a) umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisow projektu umowy.

43. Dotyczy Projektu Umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na doprecyzowanie §10 ust. 1.2 lit. e-g) umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz § 10 ust. 1.2 lit. g) otrzymuje brzmienie:

. 1) Na czas dzialania Sily Wyzszej obowiqzki Strony, ktora nie jest w stanie wykona¢ danego
obowiqgzku ze wzgledu na dzialanie Sily Wyzszej, ulegajg zawieszeniu.

2) Strona Umowy, ktora opdzinia si¢ ze swoim Swiadczeniem wynikajgcym z Umowy ze
wzgledu na dzialanie Sily Wyzszej nie jest narazona na konsekwencje finansowe (w tym
odsetki, kary albo inne konsekwencje finansowe) lub odstgpienie od Umowy przez drugg
Strong z powodu niedopelnienia obowigzkéw Umownych.

3) Dla potrzeb Umowy, "Sita Wyzsza" oznacza zdarzenie, ktorego wystgpienie jest niezalezne
od Stron i ktoremu nie mogqg one zapobiec przy zachowaniu nalezytej starannosci, a w
szezegdlnoSci: wojny, stany nadzwyczajne, kleski zywiolowe, stany epidemii, ograniczenia
zwigzane z kwarantanng, embargo, rewolucje, zamieszki i strajki, ktore uniemozliwia
wykonywanie Przedmiotu Umowy.

4) Kazda ze Stron jest obowigzana do niezwlocznego zawiadomienia drugiej ze Stron o zajsciu
przypadku Silty Wyzszej. O ile druga ze Stron nie wskaze inaczej na pismie, Strona, ktora
dokonala  zawiadomienia bedzie kontynuowala wykonywanie swoich obowigzkow
wynikajgcych z Umowy, w takim zakresie, w jakim jest to praktycznie uzasadnione, jak
rowniez musi podjgé wszystkie alternatywne dzialania zmierzajgce do wykonania Umowy,
ktorych podjecia nie wstrzymuje zdarzenie Sily Wyzszej.

5) W przypadku ustania Sily Wyzszej, Strony niezwlocznie przystgpig do realizacji swych

obowigzkow wynikajgcych z Umowy.”
44. Dotyczy Projektu Umowy:

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na uzupelnienie tresci umowy o klauzule waloryzujace
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wynagrodzenie Wykonawcy?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw projektu umowy.

45. Dotyczy Projektu Umowy:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na doprecyzowanie, od ktérego momentu rozpoczyna bieg
termin, o ktéorym mowa w §3 ust. 10 lit. b) umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami projektu umowy.

46. Dotyczy Projektu Umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na przyjecie §6 ust. 1 umowy w brzmieniu:

»Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kar¢ umowng za niewykonanie lub nienalezyte
wykonanie swoich zobowigzan umownych w wysokosci:

a) 0,3% wartosci netto miesigcznego czynszu dzierzawnego za kazdy dzien zwloki w
wykonaniu obowiazkow okreslonych w § 3 ust. 2, nie wiecej jednak niz 5% tej wartosci;

b) 0,3% wartosci netto miesiecznego czynszu dzierzawnego za kazdy dzien zwloki w
wykonaniu obowigzkéw okreslonych w § 3 ust. 10 lit. a), lit. b), nie wiecej jednak niz 5% tej
wartosci;

c¢) 10% wartosci umowy netto niezrealizowanej czesci umowy w przypadku odstgpienia od
umowy lub jej rozwigzania ze skutkiem natychmiastowym z winy Wykonawcy,

d) 10% wartosci netto umowy okreslonej w § 5 ust. 1 w przypadku naruszenia postanowien §
8 ust. 5, § 8 ust. 6 lub § 8 ust. 7 za kazdy przypadek naruszenia,

e) 10% wartosci netto miesiecznego czynszu dzierzawnego w przypadku naruszenia
postanowien § 3 ust. 12, § 3 ust. 13, § 3 ust. 14 lub § 3 ust. 15 za kazdy przypadek naruszenia.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisow projektu umowy.

47. Dotyczy Projektu Umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie z umowy §6 ust. 2?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisOw projektu umowy.

48. Dotyczy Projektu Umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na przyjecie §7 ust. | umowy w brzmieniu:

»Zamawiajacy moze rozwigzac niniejszg umowe ze skutkiem natychmiastowym w przypadku
2 — krotnego, zawinionego wylacznie przez Wykonawce, niewypelnienia przez Wykonawce

zobowigzan wynikajgcych z umowy.”?

12

AQQ‘/dZ)J;V; X(,m



Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisow projektu umowy.

49. Dotyczy Projektu Umowy:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wykreslenie §8 ust. 1.2 lit. a) umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisOw projektu umowy.

50. Dotyczy Projektu Umowy:

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na doprecyzowanie §8 ust. 1.2 lit. €), g) i h) umowy?
OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, iz par. 8 ust. 1.2 pkt h) otrzymuje brzmienie:

. 1) Na czas dzialania Sily Wyzszej obowiqgzki Strony, ktéra nie jest w stanie wykonaé danego
obowigzku ze wzgledu na dzialanie Sily Wyzszej, ulegajg zawieszeniu.

2) Strona Umowy, ktora opdznia si¢ ze swoim Swiadczeniem wynikajgcym z Umowy ze
wzgledu na dzialanie Sily Wyzszej nie jest narazona na konsekwencje finansowe (w tym
odsetki, kary albo inne konsekwencje finansowe) lub odstgpienie od Umowy przez drugg
Stroneg z powodu niedopelnienia obowigzkéw Umownych.

3) Dla potrzeb Umowy, "Sila Wyzsza" oznacza zdarzenie, ktérego wystgpienie jest niezalezne
od Stron i ktéremu nie mogq one zapobiec przy zachowaniu nalezytej starannosci, a w
szczegdlnosci: wojny, stany nadzwyczajne, klegski zywiolowe, stany epidemii, ograniczenia
zwiqzane z kwarantanng, embargo, rewolucje, zamieszki i strajki, ktdre uniemozliwia
wykonywanie Przedmiotu Umowy.

4) Kazda ze Stron jest obowigzana do niezwlocznego zawiadomienia drugiej ze Stron o
zajsciu przypadku Sity Wyzszej. O ile druga ze Stron nie wskaze inaczej na pismie, Strona,
kiora dokonala zawiadomienia bedzie kontynuowala wykonywanie swoich obowigzkéw
wynikajqcych z Umowy, w takim zakresie, w jakim jest to praktycznie uzasadnione, jak
rowniez musi podjgé wszystkie alternatywne dzialania zmierzajgce do wykonania Umowy,
ktérych podjecia nie wstrzymuje zdarzenie Sily Wyzszej.

5) W przypadku ustania Sily Wyzszej, Strony niezwlocznie przystgpiq do realizacji swych

obowigzkéw wynikajgcych z Umowy.”

51. Dotyczy Projektu Umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupetnienie tresci umowy o klauzule waloryzujgce
wynagrodzenie Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapisoOw projektu umowy.

7 powazaniem
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